VEÍCULOS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA

GRANDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) DESTE EDITAL.

PROCESSO Nº: 004/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 003/2022

NÚMERO DE CONTRATO: 004/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 652.200,00 (Seiscentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data da
assinatura (03/10/2022).

sua

Pela presente Ordem de Serviço, autorizamos a Empresa JM COELHO ENGENHARIA E

ARQUITETURA LTDA., inscrita no CNPJ sob on° 33.010.160/0001-70, a iniciar na data da